
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.5 

 

     2021. gada 25. februārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 21.12.2020. lēmuma Nr. BIS-BV-5.9-2020-66 (Nr. 

48, 4. §) “Par pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai ainavu bojājošas ēkas Jūras ielā 26, 

Limbažos, Limbažu novadā, sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 6688 006 0143, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Ošu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma Pārupes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010172 izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Veldzes” - 2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010172, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no 

būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra apzīmējums 6676 001 

0172), izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140102 piekritību” (protokols Nr.24, 12.§). 

13. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par projekta „Zini, sargā un copē!” īstenošanu. 

15. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

nolikumu un pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu. 



2 
 

16. Par valsts mērķdotāciju piemaksām pirmsskolas un speciālās izglītības iestāžu pedagogiem, 

skolotāju palīgiem un auklēm, un Limbažu novada pašvaldības budžeta piemaksu pirmsskolas un 

speciālās izglītības iestāžu vadītājiem, skolotāju palīgiem un auklēm par darbu Covid-19 

pandēmijas laikā. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2021. gada vasaras 

mēnešos. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 

31.decembrim. 

19. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centrā 

– pansionātā "Pērle" no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

20. Par valsts mērķdotāciju Limbažu Mūzikas un mākslas skolai laika periodam no 2021.gada 

1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

21. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā. 

22. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu un izsludināšanu. 

23. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu. 

24. Par tehnisko projektu norakstīšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” padomē. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante”. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlauras, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6680 004 0216, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par grozījumu apstiprināšanu Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā”. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

32. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām darba 

samaksai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu elektroenerģijas pieslēguma nodalīšanai un jaunu pieslēgumu 

izveidei nekustamajā īpašumā “Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 2 (divas) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā ,,Skolas 

mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

40. Informācijas. 



3 
 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Ziedonis RUBEZIS, Reinis 

SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāte: Taiga PLITNIECE (iemesls nav zināms). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriste Agnese 

SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA, Limbažu novada 

pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

attīstības un projektu koordinatore Aiva MIŠKOVSKA, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un 

dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Edmunds 

LIEPIŅŠ, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna TAMANE, SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” 

valdes locekle Baiba MARTINSONE, Sporta un kultūras centra “Vidriži” vadītājs Rūdolfs 

PELĒKAIS, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, 

Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras “LAUTA” uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu pagasta un 

Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja 

Sandra ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” direktors Jānis REMESS, 

Katvaru pagasta pārvaldes klientu apkalpošanas speciāliste Diāna LELE, Umurgas pagasta pārvaldes 

klientu apkalpošanas speciāliste Inga LITVINA, Vidrižu pamatskolas direktore Ina SIDJUKINA. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un atbalsta 

personālam individuālajām konsultācijām COVID - 19 pandēmijas laikā. 

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

4. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



4 
 

6. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0269, 1.kvartālā 1.nogabalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0260, 412.kvartālā 2.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

9. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0105, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Oliņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0075, 1.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

11. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0058, 360.kvartālā 9.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības (bez Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības (Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu.”, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un atbalsta 

personālam individuālajām konsultācijām COVID - 19 pandēmijas laikā. 

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta. 

3. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

4. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0269, 1.kvartālā 1.nogabalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0260, 412.kvartālā 2.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

9. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0105, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 



5 
 

10. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Oliņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0075, 1.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

11. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0058, 360.kvartālā 9.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības (bez Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības (Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 21.12.2020. lēmuma Nr. BIS-BV-5.9-2020-66 (Nr. 

48, 4. §) “Par pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai ainavu bojājošas ēkas Jūras ielā 26, 

Limbažos, Limbažu novadā, sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu” apstrīdēšanu. 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

5. Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 6688 006 0143, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Ošu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma Pārupes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010172 izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Veldzes” - 2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010172, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no 

būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra apzīmējums 6676 001 

0172), izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140102 piekritību” (protokols Nr.24, 12.§). 

13. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par projekta „Zini, sargā un copē!” īstenošanu. 

15. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

nolikumu un pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu. 

16. Par valsts mērķdotāciju piemaksām pirmsskolas un speciālās izglītības iestāžu pedagogiem, 

skolotāju palīgiem un auklēm, un Limbažu novada pašvaldības budžeta piemaksu pirmsskolas un 

speciālās izglītības iestāžu vadītājiem, skolotāju palīgiem un auklēm par darbu Covid-19 

pandēmijas laikā. 



6 
 

17. Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2021. gada vasaras 

mēnešos. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 

31.decembrim. 

19. Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centrā 

– pansionātā "Pērle" no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

20. Par valsts mērķdotāciju Limbažu Mūzikas un mākslas skolai laika periodam no 2021.gada 

1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim. 

21. Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā. 

22. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu un izsludināšanu. 

23. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu. 

24. Par tehnisko projektu norakstīšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” padomē. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante”. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlauras, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

6680 004 0216, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par grozījumu apstiprināšanu Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā”. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

32. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām darba 

samaksai. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu elektroenerģijas pieslēguma nodalīšanai un jaunu pieslēgumu 

izveidei nekustamajā īpašumā “Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

34. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 2 (divas) meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

,,Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā ,,Skolas 

mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un atbalsta 

personālam individuālajām konsultācijām COVID - 19 pandēmijas laikā. 

41. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta. 



7 
 

42. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

43. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0269, 1.kvartālā 1.nogabalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0260, 412.kvartālā 2.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

48. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0105, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

49. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Oliņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0075, 1.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

50. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0058, 360.kvartālā 9.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības (bez Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

52. Par Limbažu novada pašvaldības (Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

54. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.01.2021. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera informāciju 

par 28.01.2021. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 21.12.2020. lēmuma Nr. BIS-BV-5.9-2020-66 (Nr. 

48, 4. §) “Par pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai ainavu bojājošas ēkas Jūras ielā 26, 

Limbažos, Limbažu novadā, sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu” apstrīdēšanu 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A. Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 79.panta pirmo daļu, 81.panta otrās daļas (1.-

5.punktiem), 82.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, 

Paziņošanas likuma 8.panta trešo, ceturto daļu, Būvniecības likuma 9.pantu, 12.panta trešās daļas 



8 
 

1.punktu, 21.panta ceturto daļu, septītās daļas 2.punktu, devīto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi” 133., 144., 158., 159., 163.punktu, 

Ministru kabineta 2014.gada 2.septembra noteikumiem Nr. 529 “Ēku būvnoteikumi”, Limbažu 

novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 “Limbažu novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta pirmo četri prim daļu, Ministru kabineta 

09.06.2020. noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” 6.10. punktu, Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.13 “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju aplikšanu ar nekustamā 

īpašuma nodokli Limbažu novadā” 2., 5., 7., 8., 9., 10.punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 21.12.2020. lēmumu Nr. BIS-BV-5.9-2020-

66 (Nr. 48, 4. §) “Par pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai ainavu bojājošas ēkas Jūras ielā 

26, Limbažos, Limbažu novadā, sakārtošanu, konservāciju vai nojaukšanu”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 02.02.2021. (sēdes protokols 

Nr.3, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

23.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 23.1 punktu, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu.  

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



9 
 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs L.Gerķis ziņo, ka nepieciešams pašvaldības dzīvoklim (adrese) noteikt 

sociālā dzīvokļa statusu.  

Saskaņā ar likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta 

pirmo daļu, jautājumu par sociālo dzīvokļu un sociālo dzīvojamo māju veidošanu izlemj pašvaldība, 

ņemot vērā tās administratīvajā teritorijā dzīvojošo maznodrošinātu personu vai trūcīgu personu 

(ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības iespējas. Sociālā dzīvokļa un sociālās dzīvojamās mājas 

statusu nosaka vai atceļ attiecīgās pašvaldības dome, pieņemot par to lēmumu. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 02.02.2021. (sēdes protokols 

Nr.3, 7.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta)  

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 02.02.2021. (sēdes protokols 

Nr.3, 8.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 2.panta pirmo daļu, 10.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 13.panta pirmo 

daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5.punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo vienistabas dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz noteiktu laiku 6 (sešiem) mēnešiem, 1 persona. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) sociālā dzīvokļa īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 



10 
 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju rindas, Reģistra 

Nr.2.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 6688 006 0143, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “Zaļais kurss” 25.01.2021. iesniegumu, kas 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts 25.01.2021. un reģistrēts ar Nr.4.12.1/21/391. Iesniegumā 

persona lūdz iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0143, daļu, 4,0 ha platībā, 

Viļķenes pagastā, ar izmantošanas mērķi – lauksaimnieciskai ražošanai. Nomas termiņš - 5 gadi. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0143, 4,3 ha platībā, ir nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 6688 006 0143, “Zvejnieki”, Viļķenes pagastā, sastāvā un piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai. Iznomājamā zemesgabala kadastrālā vērtība uz iznomāšanas brīdi noteikta 3334,00 EUR 

(trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri euro). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā - Noteikumi) 28. punktu, lēmumu par 

neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar Noteikumu 35. punktu, šo 

noteikumu 33. punktā minēto informāciju par atvasinātas publiskas personas neapbūvētu 

zemesgabalu publicē attiecīgās atvasinātās publiskās personas tīmekļvietnē. Saskaņā ar Noteikumu 

33.6. punktu, pretendentu pieteikšanās termiņš nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par 

minētās zemes vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu 

– 2021. gada 5. februāris. 

Saskaņā ar Noteikumu 29.8. punktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46. punktu 

var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek izmantots 

lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem, ja 

šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai viens pretendents. Līdz minētajam 

termiņam cits interesents pašvaldībā nav pieteicies. Saskaņā ar Noteikumu 6. punktu, nomnieks 

papildus nomas maksai maksā iznomātājam normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to 

kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto zemesgabalu. Saskaņā ar Noteikumu 52. punktu, nomas 

maksas aprēķina periods ir viens ceturksnis. Nomas maksu samaksā ne vēlāk kā līdz attiecīgā 

ceturkšņa pirmā mēneša beigām, ja puses nav vienojušās par citu norēķinu kārtību. Par nomas līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem iznomātājs aprēķina nokavējuma procentus 0,1 % apmērā 

no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu. Saskaņā ar Noteikumu 5. punktu, 

zemesgabala minimālā nomas maksa vai neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa 

gadā ir 28 euro. 

Saskaņā ar Noteikumu 30.4. punktu, šo noteikumu 29.8. apakšpunktā minētajā gadījumā 

nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas 

personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 

cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga 

vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā 

minēto). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai 

un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā 

vērtētāja atlīdzības summu, ja to ir iespējams attiecināt uz konkrētu nomnieku. 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums


11 
 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.8., 33., 33.6., 

35., 52.punktiem, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA “Zaļais kurss”, reģ.Nr.40103240431, juridiskā adrese: Kastaņu iela 2, Saulkrasti, 

Saulkrastu novads, bez apbūves tiesībām, nekustamā īpašuma “Zvejnieki”, Viļķenes pagastā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0143, daļu, 4,0 ha platībā, uz 5 gadiem, 

lauksaimnieciskai ražošanai (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Noteikt nomnieka pienākumu kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu.  

4. Noteikt, ka nomas līgumi slēdzami pēc pozitīva Limbažu novada pašvaldības, Salacgrīvas novada 

domes un Alojas novada domes Finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, atbilstoši Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20. punktam. 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Ošu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu Ošu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66010100007, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010100007, 0.15 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Pārupes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 



12 
 

8. panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.2 pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu Pārupes, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs  66520050073, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66520050073, 0.1396 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma domājamām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010172 izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Veldzes”-1, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 

679/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

66760010172001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 15.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 900 0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.   

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 



13 
 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori: 1) pieejamas centrālās komunikācijas (ūdensvads, kanalizācija); 

2) īpašuma sastāvā ir zeme. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) telpu apdares stāvoklis nav atbilstošs 

mūsdienu kvalitātes prasībām; 2) maz aktīvs dzīvokļu tirgus laukos; 3) nav komunikāciju pieslēgums; 

4) ēkas tehniskais stāvoklis; 5) maz attīstīta infrastruktūra. 

Tā kā nekustamais īpašums “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

900 0159 nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms, pārdodot izsolē.     

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 900 0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6676 900 0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172, sākumcenu 2500.00 EUR (divi tūkstoši pieci 

simti eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Veldzes”-1, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0159, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 

679/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

66760010172001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172 izsoles noteikumu 

projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Veldzes”-1, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0159, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr.1, 67.9 m2 platībā un 679/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760010172.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veldzes” - 2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma domājamām 

daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760010172, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Veldzes” - 2, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 

756/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 



14 
 

66760010172001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 16.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Veldzes” - 2, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.   

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori: 1) pieejamas centrālās komunikācijas (ūdensvads, kanalizācija); 

2) īpašuma sastāvā ir zeme. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) telpu apdares stāvoklis nav atbilstošs 

mūsdienu kvalitātes prasībām; 2) maz aktīvs dzīvokļu tirgus laukos; 3) nav komunikāciju pieslēgums; 

4) ēkas tehniskais stāvoklis; 5) maz attīstīta infrastruktūra. 

Tā kā nekustamais īpašums “Veldzes”-2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

900 0155 nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms, pārdodot izsolē. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Veldzes”-2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001, un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010172, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Veldzes”-2, Skultes pagastā, Limbažu novadā kadastra Nr. 6676 

900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma domājamām 

daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001,  sākumcenu 2300.00 EUR 

(divi tūkstoši trīs simti  eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Veldzes”-2, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā kadastra Nr. 6676 900 0155, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 



15 
 

756/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

66760010172001 izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu  “Veldzes”-2, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0155, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr.2, 75.6 m2 platībā un 756/4225 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 66760010172001.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 

0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no 

būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra apzīmējums 6676 001 

0172), izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Veldzes”-3, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 

2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes 

(kadastra apzīmējums 6676 001 0172). 

Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 17.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 900 0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 

kopīpašuma domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 6676 001 0172), nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.   

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori 1) pieejamas centrālās komunikācijas (ūdensvads, kanalizācija); 2) 

īpašuma sastāvā ir zeme. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) telpu apdares stāvoklis nav atbilstošs 

mūsdienu kvalitātes prasībām; 2) maz aktīvs tirgus laukos; 3) nav komunikāciju pieslēgums; 4) ēkas 

tehniskais stāvoklis; 5) maz attīstīta infrastruktūra. 



16 
 

Tā kā nekustamais īpašums “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 

900 0158 nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms, pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 900 0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma 

domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 6676 001 0172), pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma  “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6676 900 0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma domājamā 

daļa no būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra apzīmējums 6676 

001 0172) sākumcenu 5500.00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Veldzes”-3, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0158, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 

2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no būves (kadastra apzīmējums 6676 001 0172 001) un 

zemes (kadastra apzīmējums 6676 001 0172) izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4.  Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu  “Veldzes”-3, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 900 0158, kas sastāv 

no neapdzīvojamās telpas Nr. 3 un 2790/4225 kopīpašuma domājamā daļa no būves (kadastra 

apzīmējums 6676 001 0172 001) un zemes (kadastra apzīmējums 6676 001 0172).  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

12.§ 

Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140102 piekritību” (protokols Nr.24, 12.§) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izvērtējusi VAS „Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk - VNĪ), 

kas saskaņā ar Finanšu ministrijas 2013.gada 19.septembra pilnvaru Nr.12-32/33 nodrošina valsts un 

valstij piekrītošo nekustamo īpašumu apzināšanu, 11.07.2014. vēstuli Nr.8-2/10794, ar lūgumu 

izvērtēt apbūvētu zemesgabalu piekritību, par kuriem VNĪ ir saņēmusi informāciju no Valsts zemes 

dienesta, ka zemes vienības ir ieskaitītas rezerves zemes fondā. Izvērtējot Limbažu novada 

pašvaldības rīcībā esošos datus par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010140032, tika 

secināts, ka nav noteikta zemes piekritība pašvaldībai vai valstij. Zemes piederība uz 1940.gada 

21.jūliju nav konstatēta. Limbažu novada dome par zemes gabalu nav saņēmusi nevienu citu 

pieteikumu par privatizāciju. 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 28.augusta lēmumu (protokols Nr.15, 34.§) 

„Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140032 piekritību Limbažu novada pašvaldībai”, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010140032, 1.02 ha, tika noteikta Limbažu novada 

pašvaldībai pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



17 
 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta otrās daļas 5.punktu. Sagatavojot lēmumu, netika pievērsta 

uzmanība, ka uz zemes vienības daļas atrodas administratīvās ražošanas ēkas, būves ar kadastra 

apzīmējumu 66010140013001, daļa, kura pēc aktuālākajiem datiem reģistrēta nekustamā īpašumā ar 

kadastra numuru 66010140013, Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000265264 un atradās uz divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010140013 un 

66010140032 (pirms zemes vienības sadales). 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

2014.gada 8.oktobra lēmumu Nr. 9-17/261 „Par nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 66010140032, 

Limbažos, Limbažu novadā sadali”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010140032 sadalīta 

divās daļās, atdalot apbūvēto zemes gabalu, kuram piešķirts kadastra apzīmējums 6601 014 0102, 

0.07 ha platībā, un izveidojot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu: Smilšu iela 8A, Limbaži, 

Limbažu novads, kadastra numurs  6601 014 0104.  Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 014 

0102  ir uzmērīta, noteikta platība - 0.0704 ha. 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu (protokols Nr.24, 12.§) 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010140102 piekritību”. zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 66010140102, 0.0704 ha, noteikta Limbažu novada pašvaldībai pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta 

otrās daļas 6.punktu. Sagatavojot lēmumu, netika ņemts vērā  likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta pirmās daļas ceturtais punkts, ka 

zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt valstij un 

ierakstāma zemesgrāmatās uz valsts vārda, ja uz šīs zemes ir juridiskajām personām piederošas ēkas 

(būves) vai tādām fiziskajām personām piederošas ēkas (būves), kurām nav tiesību iegūt zemi 

īpašumā saskaņā ar zemes reformas likumiem. 

Saskaņā ar aktuālākajiem datiem, Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000265264, būves ar kadastra apzīmējumu 66010140013001 piederību, 

pamatojoties uz darījuma aktu, no SIA “Latvijas propāna gāze” pārņēmusi (vārds, uzvārds). 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.1. panta pirmās daļas ceturto punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā 

nav konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt valstij un ierakstāma zemesgrāmatās uz valsts vārda, ja 

uz šīs zemes ir juridiskajām personām piederošas ēkas (būves) vai tādām fiziskajām personām 

piederošas ēkas (būves), kurām nav tiesību iegūt zemi īpašumā saskaņā ar zemes reformas likumiem. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta pirmās daļas ceturto punktu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmuma „Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010140102 piekritību” (protokols Nr.24, 12.§) lemjošo daļu, izsakot to šādā 

redakcijā: “Noteikt, ka nekustamā īpašuma Smilšu iela 8A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 

numurs  6601 014 0104, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 014 0102, 0,0704 ha, piekrīt 

valstij un reģistrējama zemesgrāmatā pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta pirmās daļas ceturto punktu 

(shēma pielikumā).” 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



18 
 

13.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

  

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2021. gada 4. februāra 

atklātās izsoles protokolu par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes 

ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātajā izsolē nosolīto zvejas 

rīku limitiem, pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 47. pantu un Rūpnieciskās pašpatēriņa 

zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada 

administratīvo teritoriju, atklātās izsoles nolikuma (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

28.01.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 25.§) 12.2. punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2021. gada 4. februāra atklātās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka rūpnieciskās zvejas tiesību nomas tiesības pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu 

uz 1 (vienu) lucīšu murdu tiek atzītas (vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese) par 

nosolīto cenu 28,34 EUR (divdesmit astoņi eiro un 34 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A. Liepiņam noslēgt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas līgumu ar šī lēmuma 1. punktā minēto personu. 

3. Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas slēgtās izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt 

Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

14.§ 

Par projekta „Zini, sargā un copē!” īstenošanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības aģentūras “ALDA” ieceri īstenot projektu „Zini, sargā un copē!” Zivju fonda 

pasākumā “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un 

saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību, tai skaitā publicistikas izdevumi, mācību vai 

uzziņu literatūra, informatīvi izglītojoši televīzijas raidījumi vai radioraidījumi” par kopējo 

summu 7471,90 EUR (septiņi tūkstoši četri simti septiņdesmit viens eiro, 90 centi). 



19 
 

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 88% no kopējām 

projekta izmaksām jeb 6575,27 EUR (seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit pieci eiro, 27 centi) 

nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2021.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un 

pašvaldības līdzfinansējumu 12% no kopējām projekta izmaksām jeb 896,63 EUR (astoņi simti 

deviņdesmit seši eiro, 63 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

2021.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot pašvaldības aģentūras “ALDA” direktoram Jānim Remesam veikt projekta vadītāja 

pienākumus.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

 

 

15.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

nolikumu un pašvaldības budžeta finansējuma piešķiršanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

kopējo līdzfinansējumu 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā no Limbažu 

novada pašvaldības 2021.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

3. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2021” 

koordinatoru apstiprināt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatoru. 

4. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris 

Blumers; 

4.2. Komisijas locekļi: 

4.2.1. Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

Edmunds Liepiņš; 

4.2.2. Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas vietniece, arhitekte Agnija 

Kurzemniece; 

4.2.3. Limbažu muzeja galvenais speciālists Gundars Plešs; 

4.2.4. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Siliņa. 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Māri 

Beļaunieku. 

 

 

 

 



20 
 

16.§ 

Par valsts mērķdotāciju piemaksām pirmsskolas un speciālās izglītības iestāžu pedagogiem, 

skolotāju palīgiem un auklēm, un Limbažu novada pašvaldības budžeta piemaksu šo izglītības 

iestāžu vadītājiem un auklēm par darbu Covid-19 pandēmijas laikā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja S. Upmale informē par 

valsts mērķdotāciju 49 492,00 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti deviņdesmit divi eiro, 00 

centi) apmērā piemaksām pirmsskolas un speciālās izglītības iestāžu pedagogiem, skolotāju palīgiem 

un auklēm par darbu Covid-19 pandēmijas laikā, pamatojoties uz Ministru Kabineta 2021.gada 

28.janvāra rīkojumu Nr.56 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programma ”Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem””, un Limbažu novada pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu piemaksāt šo 

iestāžu vadītājiem un papildus auklēm. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju piemaksām pirmsskolas un speciālās izglītības iestāžu 

pedagogiem, skolotāju palīgiem un auklēm par darbu Covid-19 pandēmijas laikā (1. pielikumā). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības budžeta finansētas piemaksas šo izglītības iestāžu 

vadītājiem, papildus auklēm par darbu Covid-19 pandēmijas laikā (2. pielikumā). 

3. Finansējumu 2.punktā noteiktām piemaksām paredzēt no Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2021.gada budžeta. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laiku 2021. gada vasaras 

mēnešos 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 55. panta pirmās daļas 

1. punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu ar 

pirmsskolas izglītības grupu darba laiku 2021.gada vasaras mēnešos (pielikumā). 

2. Uzdot pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem un pamatskolu ar pirmsskolas izglītības grupām 

direktoriem: 

2.1. informēt izglītojamo vecākus par iestādes darba režīmu 2021.gada vasaras mēnešos; 

2.2. saskaņot darbinieku atvaļinājumu grafiku atbilstoši šī lēmuma pielikuma nosacījumiem; 



21 
 

2.3. organizēt iestādes saimniecisko darbību tā, lai nodrošinātu iestādes darbības nepārtrauktību. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītājai Sigitai Upmalei. 

 

 

18.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 

2021.gada 31.decembrim  

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru Kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 10. punktu, 

Izglītības likuma 17.panta otro divi prim (2.2 ) daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem 

izdevumiem periodā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes projektu pašvaldības savstarpējo 

norēķinu veikšanai par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem par periodu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim (1., 2., 

3.pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

19.§ 

Par viena iemītnieka uzturēšanās izmaksām Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes 

centrā – pansionātā "Pērle" no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Limbažu novada 

pašvaldības 2021.gada 28.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2021.gada budžetu laikā no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim”, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi ar 2021.gada 1.martu Limbažu novada 

pašvaldības Sociālās aprūpes centrā – pansionātā “Pērle” (pielikumā). 

2. No 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 28.februārim par uzturēšanos Limbažu novada 

pašvaldības Sociālās aprūpes centrā – pansionātā "Pērle" tiek piemērota maksa, kas apstiprināta 

ar Limbažu novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu (protokols Nr.6, 39.§). 

3. Slēdzot līgumus par sociālās aprūpes iestādes sniegtajiem pakalpojumiem no iemītnieka 

uzturēšanās izmaksām tiek atskaitītas konkrētā pakalpojumu saņēmēja iemaksas (pensija 85% 



22 
 

apmērā un bērnu vai citu personu iemaksas par pakalpojuma saņēmēja uzturēšanos sociālās 

aprūpes iestādē). 

 

 

20.§ 

Par valsts mērķdotāciju Limbažu Mūzikas un mākslas skolai laika periodam no 2021.gada 

1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” un Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts 

finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas”, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts mērķdotāciju Limbažu Mūzikas un mākslas skolai profesionālās ievirzes 

mūzikas un skatuves mākslas (mūzika) un vizuāli plastiskās mākslas izglītības programmām 

pedagogu darba samaksai, valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika periodam 

no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

21.§ 

Par tirgu un tirdziņu organizēšanu Limbažu pilsētā 2021.gadā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru Kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, 

kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” un Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus 

statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2021.gadā pasākumu laikā (stādu un mājražojumu 

tirdzniecības, Zāļu dienas, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) šādos datumos un 

vietās: 

 

Pasākuma nosaukums Norises 

datums 

Norises vieta 



23 
 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš 

4. aprīlī (ja 

nav spēkā 

ierobežojumi) 

Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Lielais aprīļa tirgus 25. aprīlī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Stādu un mājražojumu 

tirdziņš  

9. maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Lielais pavasara tirgus 30. maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Zāļu tirdziņš  23. jūnijā Baumaņu Kārļa laukums un tam 

pieguļošo ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais vasaras tirgus 18. jūlijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Pilsētas svētku tirdziņš  7. augustā Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas 

laukums, Torņa iela, Akmeņu iela, 

Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu 

teritorija 

Lielais pirmsskolas tirgus 29. augustā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Lielais atvasaras tirgus 3.oktobrī  Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela 

Nr.11 

Lielais rudens tirgus 31. oktobrī Pasta iela, Zāles iela, .Rīgas iela, 

Limbažu tirgus teritorija Jaunā iela 

Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš  24. decembrī Baumaņu Kārļa laukums un tam 

pieguļošo ielu posmi, Limbažu 

tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

 

2. Noteikt ielu tirdzniecības norises laikus šī lēmuma 1.punktā minētajos tirdzniecības pasākumos: 

2.1. no aprīļa līdz oktobrim  - no plkst. 8.00 – 16.00; 

2.2. novembrī un decembrī  - no plkst. 9.00 – 15.00. 

3. Noteikt, ka ielu tirdzniecība atļauta tikai ierādītajās vietās, ja ir samaksāta pašvaldības nodeva par 

tirdzniecību publiskās vietās (1,50 EUR) un maksa par tirdzniecības vietu, saskaņā ar šī lēmuma 

5.punktā apstiprināto maksu.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības ielu tirdzniecības rīcības komisiju sekojošā sastāvā: 

 komisijas priekšsēdētājs – Ēriks ŠTEINS, Limbažu pilsētas tirgus pārzinis, 

 komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Andris LIEPIŅŠ, Limbažu pilsētas ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis, 

 komisijas loceklis – Sandra ROMEIKO, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja. 

5. Apstiprināt maksu par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai: 

5.1. Aizņemot vietu tirdzniecībai (arī reklāmai) no kravas automašīnām vai to piekabēm, traktoru 

piekabēm, pašceltām nojumēm vai teltīm, vieglajām automašīnām vai to piekabēm, letēm, 

galdiem par katru aizņemto tekošo metru platumā (1 m) tirdzniecībai un preču novietošanai: 

 



24 
 

  5.1.1. rūpniecības precēm     - 3,50 EUR 

  5.1.2. bižutērijai      - 3,00 EUR 

5.1.3. pārtikas precēm (zivju un gaļasizstrādājumi, 

    augļi, ogas, dārzeņi)     - 3,00 EUR 

  5.1.4. koku un krūmu stādiem     - 3,00 EUR 

5.1.5. mājražotāju precēm ( rotas lietas)   - 2,50 EUR 

5.1.6. mājražotāju precēm (pinumi, keramika,  

koka izstrādājumi, mašīnadījumi)   - 2,00 EUR 

  5.1.7. puķu stādiem      - 2,00 EUR 

  5.1.8. ziediem, floristikas precēm, vainagiem   - 2,00 EUR 

5.1.9. produktīviem mājdzīvniekiem un mājputniem  

          (sivēni, cāļi, zosis, truši u.c.)    - 1,50 EUR 

  5.1.10. medum u.c. bišu produkcijai    - 1,50 EUR  

  5.1.11. piparkūkām      - 1,50 EUR 

5.1.12. gleznām u.c. mākslas darbiem   - 1,50 EUR  

5.1.13. neproduktīviem un dekoratīviem  

            mājdzīvniekiem un putniem (suņi, kaķi, papagaiļi u.c.) - 1,00 EUR 

  5.1.14. adījumiem, pērļojumiem u.c. rokdarbiem  - 1,00 EUR 

 

5.2. Aizņemot vietu (1 metrs) tirdzniecībai ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr.11): 

5.2.1. ziediem, floristikas precēm, vainagiem ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas 

Nr. 11) - 1,50 EUR; 

5.2.2. ziediem, floristikas precēm, vainagiem (pensionāriem, kuru deklarētā dzīvesvieta 

ir Limbažu novads) ielu tirdzniecības vietās (pie Jaunās ielas Nr. 11) - 0,50 EUR. 

 

5.3. Aizņemot vietu tirdzniecībai ar amatnieku un mājražotāju precēm (arī zemnieku 

saimniecībās ražoto produkciju) Limbažu, Salacgrīvas, Alojas novadu un Krimuldas 

novada Lēdurgas pagasta administratīvajās teritorijās reģistrētajām juridiskajām personām 

un deklarētajām fiziskajām personām piemērojama atlaide 50 % (piecdesmit procentu) 

apmērā no 5.1. punktā noteiktās maksas par tirdzniecības vietu ielu tirdzniecībai Zemnieku 

svētku stādu un mājražojumu tirdziņos: 

5.3.1. 5. aprīlī; 

5.3.2. 10. maijā. 

6. Izdevumus ielu tirdzniecības pasākumu organizēšanai un norises nodrošināšanai segt no ielu 

tirdzniecības vietu maksas ieņēmumiem, t.sk. darba algām ielu tirdzniecības pasākumu 

organizēšanai, atļaut izlietot 25% no ielu tirdzniecības vietu maksas bruto ieņēmumiem. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi - Limbažu pilsētas tirgus pārzinis Ēriks Šteins. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram M.Beļauniekam. 

 

 

22.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” nolikuma 

apstiprināšanu un izsludināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



25 
 

 

1. Apstiprināt konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” 

nolikumu (projektu pielikumā). 

2. Izsludināt konkursu „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” nosakot 

pieteikumu iesniegšanu Konkursam laika periodā no 2021.gada 8.marta līdz 2021.gada 

12.aprīlim. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Limbažu novada pašvaldības aģentūras „LAUTA” uzņēmējdarbības 

konsultants A.Vēveris. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

23.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 2021.gadā” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu 
Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā 2021.gadā” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Ģirts Ieleja, Limbažu novada pašvaldība, Attīstības nodaļas vadītājs; 

2. Olita Untāle, AS „Attīstības finanšu institūcija Altum” Vidzemes reģiona vadītāja; 

3. Andris Krogzems, SIA „Krogzeme” valdes loceklis; 

4. Sabīne Baumane, IK „ROTĀ” īpašniece; 

5. Valdis Noriņš, SIA „Latvia Timber International” valdes priekšsēdētājs; 

6. Gundega Vanaga-Janberga, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, Siguldas biznesa 

inkubatora vadītāja.  

 

 

24.§ 

Par tehnisko projektu norakstīšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru Kabineta 13.02.2018. noteikumu Nr.87 „Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

155. punktu, kā arī saskaņā ar nepabeigtās celtniecības inventarizācijas laikā sastādīto aktu par 

tehnisko projektu norakstīšanu sakarā ar to derīgās lietošanas laika izbeigšanos, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt, attiecinot uz Limbažu novada pašvaldības izdevumiem, tehniskos projektus, kuru 

derīgās lietošanas laiks ir beidzies un tie netiks realizēti: 



26 
 

 

Izpildītājs Līguma Nr. Īss darbības raksturojums 
Līguma apjoms, 

EUR 

Projekts 3 SIA 

Līg. Nr.4-

15.8/17/32 

18.07.2017., 

vienošanās Nr.4-

15.8/17/47 

26.09.2017., 

vienošanās Nr.4-

15.8/18/2 

29.12.2017., 

vienošanās Nr.4-

15.8/18/29 

28.09.2018. 

Uzvaras ielu pārbūves 

Limbažos būvprojekta 

izstrāde 

3 766,83 

Projekts 3 SIA 

 Līg. Nr.4-

15.4/16/212 

28.09.2016. 

Uzvaras ielas inženierizpētes 

darbi 
3 592,09 

(vārds, 

uzvārds) 
Līg.Nr.4.15.4/19/91 

Ceļa Straumēni-Alumi shēmu 

izstrāde un darba apjomu 

plānoto izmaksu noteikšana 

600,00 

Lietas koki BR 

SIA 

 

Līg.Nr.4-15.8/16/2, 

18.02.2016. 

Pociema skolas pārbūves 

tehniskā projekta izstrāde 
4 235,00 

KOPĀ 12193.92 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt norakstītos projektus 12193.92 EUR 

(divpadsmit tūkstoši viens simts deviņdesmit trīs euro un 92 centi) apmērā no ilgtermiņa 

ieguldījumu uzskaites 2020. gada bilancē, attiecinot uz iestādes izdevumiem. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošo dzīvokļu īrnieku neatgūstamo parādu segšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja A. Zvirbule informē, ka SIA 

“Namsaimnieks” izveidojies dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksas parāds par Limbažu novada 

pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem, kuru īrnieki miruši un nav iespējama parādu piedziņa. 

Kopējā parādu summa par īpašuma uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu un parāda piedziņas 

izdevumiem sastāda 1132.51 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit divi eiro un 51 cents). 

Savukārt no SIA “Limbažu siltums” saņemts iesniegums par neatgūstamu ūdens un kanalizācijas 

pakalpojumu parādu 504.01 EUR (pieci simti četri eiro un 01 cents) apmērā, kas izveidojies 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu bijušajiem īrniekiem, kuri miruši. Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma 

likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu un 13.pantu par pakalpojumu, kas saistīti ar dzīvokļa 

lietošanu, norēķiniem ir atbildīgs dzīvokļu īpašnieks. 

Mirušo īrnieku īres maksu parāda kopsumma Limbažu novada pašvaldībai sastāda 279.66 

EUR (divi simti septiņdesmit deviņi eiro un 66 centi). Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 13. 

februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu, prasības, 



27 
 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir 

pagājis parāda piedziņas iespējamības termiņš, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumos, kā 

arī samazina izveidotos uzkrājumus nedrošiem (šaubīgiem) parādiem, atzīstot ieņēmumus no 

uzkrājumu samazinājuma. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, ņemot vērā SIA 

“Namsaimnieks” (reģistrēts 06.01.2021. ar Nr.4.12.1/21/76) un SIA “Limbažu siltums” (reģistrēts 

04.12.2020. ar Nr.4.12.1/20/7230) iesniegumus, pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 13.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu 

Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187. punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Segt pašvaldības dzīvokļu, kuri atrodas SIA “Namsaimnieks” pārvaldījumā, mirušo īrnieku 

radītos parādus par īpašuma uzturēšanas un apsaimniekošanas maksu, kā arī parāda piedziņas 

izdevumus 1132.51 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit divi eiro un 51 cents) apmērā no 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2021.gada budžeta. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA “Namsaimnieks” norēķinu 

kontā 1132.51 EUR (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit divi eiro un 51 cents). 

3. Noteikt, ka no SIA “Namsaimnieks” uzskaites kā neatgūstamie parādi tiek izslēgti mirušo īrnieku 

īres maksu parādi, kopsummā par 279.66 EUR (divi simti septiņdesmit deviņi eiro un 66 centi). 

4. Segt pašvaldības dzīvokļu, kuri saņēma SIA “Limbažu siltums” sniegtos pakalpojumus, mirušo 

īrnieku radītos parādus par komunālajiem maksājumiem, kā arī parāda piedziņas izdevumus 

504.01 EUR (pieci simti četri eiro un 01 cents) apmērā no Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 2021.gada budžeta. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļai pārskaitīt SIA “Limbažu siltums” norēķinu 

kontā 504.01 EUR (pieci simti četri eiro un 01 cents). 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” 

padomē 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju (personas kods) 

pārstāvēt Limbažu novada pašvaldību biedrības Vidzemes lauku partnerība “Brasla” padomē. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



28 
 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu biedrībā “Jūrkante” 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt šādus Limbažu novada pašvaldības pārstāvjus darbam biedrības “Jūrkante” valdē 

turpmākajiem trim gadiem: 

1.1. Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi (personas kods); 

1.2. Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti (personas kods); 

1.3. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju Ģirtu Ieleju (personas kods). 

2. Deleģēt šī lēmuma 1.punktā norādītos pārstāvjus dalībai biedrības “Jūrkante” biedru sapulcē.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlauras, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo D. Zemmers 

  

Nekustamais īpašums “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 

005 0016, kura sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, ar apzīmējumu kadastrā 6664 

005 0205, ir Limbažu novada pašvaldībai piekrītošs un ir reģistrēts zemesgrāmatas datos. Uz 

nekustamā īpašuma atrodas zemes īpašniekam nepiederoša apbūve. Zemes gabala, uz kura atrodas 

citām personām piederoša apbūve labākais izmantošanas veids, ir nodot atsavināšanā. Funkcionāli 

saistītais zemes gabals nododams uz zemes gabala esošās apbūves funkcionālām vajadzībām. Zemes 

vienība izvietota pašvaldības autoceļa malā. Ar Limbažu novada domes 28.01.2021. lēmumu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.3, 

13.§) nolemts atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Jaunlauras”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 
darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Ņemot vērā, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas 

(būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), 

vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei. 



29 
 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu publiskai 

personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas 

(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 

proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta 

ceturtajā daļā minētā persona (zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, 

ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka 

(būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei). Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā 

cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 

Ilze Apeine, Latvijas Īpašumu Vērtētāju Asociācijas sertifikāts Nr. 110, sniegusi vērtējumu Nr.: 2021 

– 55. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto 

daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6664 005 0016, kura sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, 

ar apzīmējumu kadastrā 6664 005 0205, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai. 
2. Noteikt nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 

005 0016, kura sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, ar apzīmējumu kadastrā 6664 

005 0205, atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētā persona.  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0016, kura sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, ar apzīmējumu kadastrā 

6664 005 0205, nosacīto cenu 830.00 EUR (astoņi simti trīsdesmit eiro un 00 centi).  

4. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0016, kura sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, ar apzīmējumu kadastrā 

6664 005 0205, par nosacīto cenu pimpirkuma tiesīgajai personai (vārds, uzvārds, personas kods), 

nosakot, ka pirkuma maksa jāveic 30 dienu laikā no šī lēmuma paziņošanas, maksājumu veicot 

uz Limbažu novada pašvaldības, reģ. Nr. 90009114631, norēķinu kontu AS “SEB banka”, konta 

Nr.LV37UNLA0050014284308.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai, pēc pirkuma maksas saņemšanas 

Limbažu novada pašvaldības norēķinu kontā, organizēt pirkšanas – pārdošanas līguma slēgšanu 

ar (vārds, uzvārds, personas kods, deklarētā adrese) par Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Jaunlauras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 005 0016, kura 

sastāvā ir viena zemes vienība 0,2180 ha kopplatībā, ar apzīmējumu kadastrā 6664 005 0205, 

pārdošanu.  

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas vadītāju. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=68490&from=off#p4


30 
 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 

numuru 6680 004 0216, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, 

ar apzīmējumu kadastrā 6680 004 0131. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, 

ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 28.01.2021. lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.3, 14.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu  novadā,  

kadastra  numurs  6680  004 0216,  sastāvošu  no  vienas  zemes  vienības  ar kadastra apzīmējumu 

6680 004 0216, 0,13 ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Šī nekustamā īpašuma 

atrašanās vieta ir maz attīstīta, lauku teritorija; tā ir lauksaimniecības zemes. Zemes vienība izvietota 

valsts autoceļa Limbaži - Valmiera malā. Atzīstams, ka pastāv pirmpirkuma tiesības šīs 

lauksaimniecības zemes nomniekam. 

Tā kā nekustamais īpašums “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6680 004 0131, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu 

kadastrā 6680 004 0131, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha platībā, ar apzīmējumu kadastrā 6680 

004 0131, sākumcenu 1220.00 EUR (viens tūkstotis divi simti divdesmit eiro un 00 centi).  



31 
 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 004 0216, kura sastāvā ir viena zemes vienība, 0,13 ha 

platībā, ar apzīmējumu kadastrā 6680 004 0131, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Jaunrozes”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

30.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko 

organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā” 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājas A. Briedes 

ziņojumu, pamatojoties uz to, ka 2020. gada 21. oktobrī Limbažu pilsētas sabiedrība “Limbažu 

Komunālserviss” pievienota SIA “Limbažu siltums”, ir veicami grozījumi Projektu konkursa 

nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūve Limbažu novadā”. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 61.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Projektu konkursa nolikumā “Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūve Limbažu novadā”:  aizstāt nolikuma tekstā vārdus 

“Limbažu pilsētas SIA “Limbažu Komunālserviss”” ar vārdiem SIA “Limbažu Siltums”. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Atbilstoši Limbažu novada domes 2019.gada 19.decembra lēmumam “Par Limbažu pilsētas 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu komunālserviss” un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Limbažu siltums” reorganizācijas uzsākšanu” (protokols Nr.28, 28.§) un pušu starpā noslēgto 

reorganizācijas līgumu, Limbažu pilsētas sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu 

komunālserviss” pievienota sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”. Atbilstoši 

reorganizācijas līguma nosacījumiem, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums” ir 

Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu komunālserviss” saistību pārņēmēja. 

Ņemot vērā minēto, Limbažu novada domes 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 

„Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” 

Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Limbažu Komunālserviss” kā atbildīgā 

institūcija aizstājama ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Limbažu siltums”. 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



32 
 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, 41. panta pirmās daļas 1. punktu, 43. 

panta pirmās daļas 3. punktu, 43.1 pantu un 45. pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 4 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 20 „Decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

32.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām 

darba samaksai  

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās S. Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 18.02.2021. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības iestādēs un nodaļās 2. līdz 6. mēnešalgu grupās 

strādājošo darbinieku darba algas likmes celšanai ar 2021. gada 1. martu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 12 deputāti (Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

deputāts Andris Garklāvs, balsojumā nepiedalās deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 89 789,90 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit deviņi 

eiro, 90 centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām 2. līdz 6. mēnešalgu 

grupās strādājošo darbinieku darba algas likmes celšanai (darba algai, darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām) ar 2021. gada 1. martu no Limbažu novada pašvaldības 

2021. gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot iestāžu un nodaļu 2021. gada budžetu 

(pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

33.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu elektroenerģijas pieslēguma nodalīšanai un jaunu pieslēgumu 

izveidei nekustamajā īpašumā “Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A. Briede 

 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija nolikuma “Par elektroenerģijas 

pieslēgumu nodalīšanu un jaunu pieslēgumu izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas 

lieto valsts vai pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu” 15.1.punktu, Limbažu novada 



33 
 

pašvaldības Iepirkumu komisijas 2021.gada 18.februāra lēmumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1419,57 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņpadsmit eiro un 57 centi) 

apmērā (vārds, uzvārds, personas kods), dzīvojamās mājas “Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, elektroenerģijas pieslēguma izbūvei līdz sadalei, saskaņā ar izstrādāto projektu, 

no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta līdzekļiem, kas paredzēti elektroenerģijas 

pieslēgumu nodalīšanai un jaunu pieslēgumu izveidei objektiem Limbažu novadā. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods), kā dzīvojamās mājas 

“Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, īpašnieci, par pašas finansējuma daļas 

608,39 EUR (seši simti astoņi eiro un 39 centi) apmērā ieskaitīšanu Limbažu novada pašvaldības 

norēķinu kontā, dzīvojamās mājas “Pociema Bitītes”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

elektroenerģijas pieslēguma izbūvei līdz sadalei.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāju.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

34.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā 

Ziņo A. Briede 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 3.1.punktu komisiju 

6 (sešu) Komisijas locekļu sastāvā apstiprina ar Domes lēmumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris 

Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Limbažu novada pašvaldības iepirkumu speciālisti Eviju Mežinsku no Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas locekli iecelt Limbažu novada pašvaldības 

iepirkumu speciālisti Sintiju Bērziņu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

35.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās 

cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6664 010 0190, 5,47 ha kopplatībā. 



34 
 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam pantam ir saņemts Valsts meža dienesta 2021.gada 

1.februāra apliecinājums Nr.1361479 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6664 010 0190, 

1.kvartāla 5. nogabalā. Izcērtamā platība 1,22 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu, nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka 

atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas  lēmējinstitūcija  vai  tās  noteikta  institūcija,  un  lēmumā  par  atsavināšanu  norāda 

atsavināšanas  veidu.  Minētā  likuma  3.panta  otrajā  daļā  noteikts,  ka  publisku  personu  mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta 

nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā ,,Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles 

noteikumus apstiprina šī likuma 9.pantā minētā institūcija. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 15.pantu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

„Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6664 010 0190, 

1.kvartāla 5.nogabalā, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas nekustamajā īpašumā „Attīrīšanas 

iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kopējo nosacīto  cenu (sākumcenu) – 3 000,00 EUR 

(trīs tūkstoši eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

„Attīrīšanas iekārtas”, Limbažu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā).   

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu Limbažu 

novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā „Attīrīšanas iekārtas”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6664 010 0190, 1.kvartāla 5.nogabalā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  



35 
 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam.  

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā ,,Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās 

cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Bīriņu skola”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 005 0163, 10,17 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam pantam ir saņemts Valsts meža dienesta 2021.gada 

29.janvāra apliecinājums Nr.1363303 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 005 0163, 

530.kvartāla 2., 4. un 5. nogabalā. Izcērtamā platība 1,77 ha. Tāpat, 2021.gada 17.februārī    saņemts 

Valsts meža dienesta apliecinājums Nr.1368959 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 005 

0163, 530.kvartāla 1. nogabalā. Izcērtamā platība 0,34 ha. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu, nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka 

atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas  lēmējinstitūcija  vai  tās  noteikta  institūcija,  un  lēmumā  par  atsavināšanu  norāda 

atsavināšanas  veidu.  Minētā  likuma  3.panta  otrajā  daļā  noteikts,  ka  publisku  personu  mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta 

nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā ,,Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles 

noteikumus apstiprina šī likuma 9.pantā minētā institūcija. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 15.pantu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



36 
 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – 3 (trīs) meža cirsmas nekustamajā 

īpašumā „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 005 0163, 

530.kvartāla 1., 2., 4. un 5.nogabalā, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā īpašumā „Bīriņu 

skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kopējo nosacīto cenu (sākumcenu) – 13 000,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 3 (trīs) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā „Bīriņu skola”, Vidrižu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu Limbažu 

novada pašvaldības kustamo mantu – 3 (trīs) meža cirsmas nekustamajā īpašumā „Bīriņu skola”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 005 0163, 530.kvartāla 1., 2., 4. un 

5.nogabalā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam.  

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Kapliča”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0375, 2,7 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam pantam ir saņemts Valsts meža dienesta 2021.gada 

17.februāra apliecinājums Nr.1369021 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0375, 1.kvartāla 1. 

nogabalā. Izcērtamā platība 1,95 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu, nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka 

atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, un lēmumā par atsavināšanu norāda 

atsavināšanas veidu. Minētā likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta 

nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta.  



37 
 

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā ,,Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles 

noteikumus apstiprina šī likuma 9.pantā minētā institūcija. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 15.pantu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

„Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0375, 1.kvartāla 

1.nogabalā, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas nekustamajā īpašumā „Kapliča”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, kopējo nosacīto  cenu (sākumcenu) – 5 300,00 EUR (pieci tūkstoši trīs 

simti eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

„Kapliča”, Vidrižu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu Limbažu 

novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā „Kapliča”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0375, 1.kvartāla 1.nogabalā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam.  

 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 2 (divas) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā ,,Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Lādezera karjeras”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6664 010 0172, kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 6664 010 0171 un 6664 010 0172, 4,27 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam pantam ir saņemts Valsts meža dienesta 2021.gada 

1.februāra apliecinājums Nr.11361481 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6664 010 

0171, 2.kvartāla 2. nogabalā, izcērtamā platība 1,12 ha, un ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0172, 

1.kvartāla 1. nogabalā, izcērtamā platība 0,35 ha. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 



38 
 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu, nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka 

atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, un lēmumā par atsavināšanu norāda 

atsavināšanas veidu. Minētā likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta 

nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā ,,Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles 

noteikumus apstiprina šī likuma 9.pantā minētā institūcija. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 15.pantu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – 2 (divas) meža cirsmas nekustamajā 

īpašumā „Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6664 

010 0171, 2.kvartāla 2. nogabalā un, ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0172, 1.kvartāla 1. 

nogabalā, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2 (divu) meža cirsmu nekustamajā īpašumā „Lādezera 

karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kopējo nosacīto  cenu (sākumcenu) – 6 000,00 EUR 

(seši tūkstoši eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – 2 (divu) meža cirsmu nekustamajā 

īpašumā „Lādezera karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu 

(pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu Limbažu 

novada pašvaldības kustamo mantu – 2 (divas) meža cirsmas nekustamajā īpašumā „Lādezera 

karjeras”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0171, 2.kvartāla 

2. nogabalā un, ar kadastra apzīmējumu 6664 010 0172, 1.kvartāla 1. nogabalā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam.  

 

 

 

 



39 
 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

,,Skolas mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Skolas mežs”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0239, 6,3 ha kopplatībā. 

Saskaņā ar Meža likuma 12.panta pirmo daļu, lai uzsāktu koku ciršanu mežā, nepieciešams 

apliecinājums. Atbilstoši iepriekš minētajam pantam ir saņemts Valsts meža dienesta 2021.gada 

29.janvāra apliecinājums Nr.1363304 koku ciršanai Limbažu novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Skolas mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0239, 1.kvartāla 

1., 2. un 4. nogabalā. Izcērtamā platība 3,51 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, un publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu, nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otrajā un trešajā daļā noteikts, ka 

atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, un lēmumā par atsavināšanu norāda 

atsavināšanas veidu. Minētā likuma 3.panta otrajā daļā noteikts, ka publisku personu mantas 

atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu, kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija (amatpersona), kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta 

nosacījumiem ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas 

attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā ,,Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā pārdodama izsolē. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.panta pirmajā daļā noteikts, ka izsoles 

noteikumus apstiprina šī likuma 9.pantā minētā institūcija. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 13.pantu, 15.pantu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā 

„Skolas mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0239, 1.kvartāla 1., 2. 

un 4. nogabalā, pārdodot rakstiskā izsolē.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības meža cirsmas nekustamajā īpašumā „Skolas mežs”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kopējo nosacīto cenu (sākumcenu) – 20 000,00 EUR 

(divdesmit tūkstoši eiro, 00 centi).  



40 
 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – meža cirsmas nekustamajā īpašumā 

„Skolas mežs”, Vidrižu pagastā, Limbažu  novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).   

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu Limbažu 

novada pašvaldības kustamo mantu – meža cirsmu nekustamajā īpašumā „Skolas mežs”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra Nr. 6684 001 0239, 1.kvartāla 1., 2. un 4. nogabalā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam.  

 

 

40.§ 

Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un 

atbalsta personālam individuālajām konsultācijām COVID - 19 pandēmijas laikā 

Ziņo S. Upmale 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītājas S. Upmales 

informāciju par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un 

atbalsta personālam individuālajām konsultācijām Covid-19 pandēmijas laikā no 2021. gada 1. 

februāra līdz 31. martam, ņemot vērā Ministru kabineta 2021. gada 18. februāra sēdes attālinātā veidā 

protokolu Nr. 18 un informatīvo ziņojumu “Par pieejamiem finanšu resursiem valsts budžeta 

programmā “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” Covid-19 ierobežošanas vienreizēju pasākumu 

finansēšanai 2021. gadā un to izlietojumu, valsts parāda un plānotā deficīta līmeni”, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 13. punktu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt mērķdotāciju vispārējās izglītības iestāžu skolotājiem un atbalsta personālam 

individuālajām konsultācijām Covid-19 pandēmijas laikā (pielikumā). 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

41.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 

augstu sasniegumu sporta programmas budžeta 

Ziņo A. Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei komisijas priekšsēdētāja A. Zaļaiskalna informāciju, un iepazinusies ar 

23.02.2021. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu 

sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 



41 
 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Ģirts Vilciņš, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” piešķirt finansējumu 20 000 EUR (divdesmit tūkstoši eiro) 

apmērā, smaiļotāju (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) un trenera (vārds, uzvārds) dalībai treniņu 

nometnēs un sacensībās – Pasaules kausa izcīņās, Eiropas un pasaules čempionātos, no Limbažu 

novada pašvaldības 2021. gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta. 

2. Uzdot SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, 

iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas 

centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A. Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei komisijas priekšsēdētāja A. Zaļaiskalna informāciju, un iepazinusies ar 

23.02.2021. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” 

finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu 

sporta programmas” nolikuma 3.1. un 3.5.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. (vārds, uzvārds) piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā, sacensībām kamanu 

suņu sportā 2021./2022. gadā (ceļa izdevumu, nakšņošanas un dalības maksas segšanai), no 

Limbažu novada pašvaldības 2021.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Biedrībai “Latvijas Volejbola federācija” piešķirt finansējumu 216 EUR (divi simti sešpadsmit 

eiro) apmērā, (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) dalībai 2021. gada U-16 Eiropas čempionāta 

kvalifikācijas 1.kārtā (Daugavpilī), no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta aktivitāšu 

budžeta. 

3. (vārds, uzvārds) piešķirt finansējumu 975 EUR (deviņi simti septiņdesmit pieci eiro) apmērā, dēlu 

– (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) hokeja treniņu procesa nodrošināšanai 

biedrības “Ventspils Hokeja Savienība” treniņos, no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Motoklubam “MOTO A-Z” piešķirt finansējumu 1000 EUR (viens tūkstotis eiro) apmērā 

sportistu startiem un starptautisko čempionātu Enduro, Enduro Sprints un Skijorina organizēšanai 

2021. gada sezonā, no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta aktivitāšu budžeta. 

5. (vārds, uzvārds) (iedzīvotāju grupa “Limbažu novada velo aktīvisti”) piešķirt finansējumu 700 

EUR (septiņi simti eiro) apmērā, dalības maksas segšanai velo sacensībās 2021. gada sezonā, no 

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada sporta aktivitāšu budžeta. 

6. Uzdot (vārds, uzvārds), biedrībai “Latvijas Volejbola federācija”, (vārds, uzvārds), Motoklubam 

“MOTO A-Z” un (vārds, uzvārds) viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas, iesniegt 

atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas 

ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

7. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 



42 
 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000221, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 

123/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu (protokols Nr.20, 8.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju;  3) dzīvoklis sastāv no vienas telpas; 4) maz attīstīta 

infrastruktūra; 5) dzīvojamās mājas tehniskais stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000221, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



43 
 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66849000221, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3, 12,3 m2 platībā un 123/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 300,00 EUR (trīs simti eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa “Mednieki”-3, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli “Mednieki”-3, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000222, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 

724/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu (protokols Nr.20, 9.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.     

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 



44 
 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju; 3) maz attīstīta infrastruktūra; 4) dzīvojamās mājas tehniskais 

stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000222, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena 

ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, 

atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām 

vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

2007.gada 31.decembrī.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam “Mednieki”-4, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 

72,4 m2 platībā un 724/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

(66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840030296, tirgus vērtību, novērtēšanas dienā, noteica 150,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā 

cena būtu nosakāma 800,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra 

reģistra, nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība noteikta 1126,00 EUR. Līdz ar to, ņemot vērā, 

ka nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66849000222, nosacītā cena ir 800,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 1126,00 EUR, 

īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam “Mednieki”-4, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000222, papildus kadastrālai vērtībai maksājama 

arī nekustamā īpašuma vērtētāja atlīdzība.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66849000222, kas sastāv no dzīvokļa Nr.4, 72,4 m2 platībā un 724/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 1126,00 EUR (viens tūkstotis viens 

simts divdesmit seši eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa “Mednieki”-4, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4.  Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli “Mednieki”-4, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  



45 
 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 

66849000223, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 

489/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296. Izvērtējot nekustamā 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu (protokols Nr.20, 10.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošie faktori nav konstatēti. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) slikts iekštelpu 

stāvoklis; 2) nav nekādu komunikāciju;  3) maz attīstīta infrastruktūra; 4) dzīvojamās mājas tehniskais 

stāvoklis. 

Tā kā nekustamais īpašums dzīvoklis “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000223, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena 

ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, 

atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām 



46 
 

vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

2007.gada 31.decembrī.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam “Mednieki”-8, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 

48,9 m2 platībā un 489/2924 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas 

(66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840030296, tirgus vērtību, novērtēšanas dienā, noteica 150,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā 

cena būtu nosakāma 600,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra 

reģistra, nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība noteikta 801,00 EUR. Līdz ar to, ņemot vērā, ka 

nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66849000223, nosacītā cena ir 600,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 801,00 EUR, 

īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam “Mednieki”-8, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā ar kadastra numuru 66849000223, papildus kadastrālai vērtībai maksājama 

arī nekustamā īpašuma vērtētāja atlīdzība.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts 

(66840030296002) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66849000223, kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 48,9 m2 platībā un 489/2924 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840030296001), kūts (66840030296002) un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 66840030296, sākumcenu 801.00 EUR (astoņi simti viens eiro, 

00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa “Mednieki”-8, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4.  Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu dzīvokli “Mednieki”-8, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 

 

46.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Lilastiņi”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0269, 1.kvartālā 1.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6688 006 0269 un nosaukumu „Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā 



47 
 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6688 006 

0269 un nosaukumu „Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā izsoles 

rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles  pretendentam SIA “Hronoss AZ”, 

reģ. Nr.44103039812, par nosolīto cenu 7710,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti desmit eiro, 

00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6688 006 0269 un nosaukumu 

„Lilastiņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

47.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0260, 412.kvartālā 2.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6652 004 0260 un nosaukumu „Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 412.kvartālā 

2.nogabalā  izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts 

Jānis Bārbalis, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6652 004 

0260 un nosaukumu „Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 412.kvartālā 2.nogabalā 

izsoles rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles  pretendentam SIA “Hronoss 

AZ”, reģ. Nr.44103039812, par nosolīto cenu 6010,00 EUR (seši tūkstoši desmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6652 004 0260 un nosaukumu 

„Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 412.kvartālā 2.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

48.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Jaunkalni”, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0105, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6688 011 0105 un nosaukumu „Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 2.kvartālā 1. un 

4.nogabalā izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 



48 
 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts 

Jānis Bārbalis, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6688 011 

0105 un nosaukumu „Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā 

izsoles rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles pretendentam SIA “Hronoss 

AZ”, reģ. Nr.44103039812, par nosolīto cenu 6300,00 EUR (seši tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0105 un nosaukumu 

„Jaunkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 2.kvartālā 1. un 4.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

49.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Oliņas”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0075, 1.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6668 002 0075 un nosaukumu „Oliņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā, 

izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Jānis Bārbalis, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6668 002 

0075 un nosaukumu „Oliņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā izsoles 

rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles  pretendentam SIA “Hronoss AZ”, 

reģ. Nr.44103039812, par nosolīto cenu 8210,00 EUR (astoņi tūkstoši divi simti desmit eiro, 00 

centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6668 002 0075 un nosaukumu 

„Oliņas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 1.kvartālā 1.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

50.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā „Pociema skola”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0058, 360.kvartālā 9.nogabalā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6652 001 0058 un nosaukumu „Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 360.kvartālā 

9.nogabalā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 



49 
 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts 

Jānis Bārbalis, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6652 001 

0058 un nosaukumu „Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 360.kvartālā 9.nogabalā 

izsoles rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles pretendentam SIA 

“Kalnspriči”, reģ. Nr.44103073850, par nosolīto cenu 7577,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit septiņi eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6652 001 0058 un nosaukumu 

„Pociema skola”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 360.kvartālā 9.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības (bez Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu 

daļas apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A. Zvirbule, A. Garklāvs 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera sniegto 

informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr.671 

“Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 8.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Aigars Legzdiņš, Ģirts Vilciņš), balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības (bez Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējošo 

daļu (1. pielikums, 2. pielikums (1.-4.tabula), 3. pielikums (I.sadaļa 1., 2.tabula, II.sadaļa 

1.tabula), III.sadaļa 1.tabula)). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai piecu darbdienu laikā lēmumu 

publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv, nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam. 

 

Deputāts A. Garklāvs izsaka viedokli, ka viņa pārliecībā nekas nav mainījies, un, ņemot vērā visu 

procesu, kā notika reforma attiecībā uz Limbažu novadu un Skultes pagasta iespējamo nošķelšanu, 

tāpēc šajā un nākošajā jautājumā nebalso. 

 

52.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības (Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējumu daļas 

apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās A. Zvirbule 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D. Zemmera sniegto 

informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu Nr.671 

“Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 8.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

http://www.limbazi.lv/


50 
 

– 11 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Aigars Legzdiņš, Ģirts Vilciņš), balsojumā nepiedalās 

deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības (Skultes pagasta) reorganizācijas plāna konstatējošo 

daļu (1. pielikums, 2. pielikums (1.-4.tabula), 3. pielikums (I.sadaļa 1.tabula, II.sadaļa 1.tabula)). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai piecu darbdienu laikā lēmumu 

publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv, nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai līdz 2021. gada 1. martam lēmumu 

nosūtīt Saulkrastu novada domei.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

53.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 „Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazīstoties ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 2021.gada 15.februāra 

vēstulē Nr.1-18/1429 “Par saistošajiem noteikumiem” sniegto izvērtējumu un norādījumiem par 

Limbažu novada domes 2021. gada 21. janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1 “Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2017. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 31 “Par sociālās palīdzības 

sniegšanu Limbažu novadā””, veicami saistošo noteikumu precizējumi atbilstoši Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas atzinumā norādītajam. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45. panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 21. janvāra saistošos noteikumus Nr. 1 

“Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2017. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 31 

“Par sociālās palīdzības sniegšanu Limbažu novadā”” (projekts pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju darba dienu laikā 

pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

54.§ 

Informācijas 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības un plānošanas reģiona sadarbību. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers informē, ka VARAM strādā 

pie plānošanas reģiona jaunā modeļa izstrādes. Ir sagatavots konceptuālais ziņojums, kurā Limbažu 

novadam (ar Skultes pagastu) mainās plānošanas reģiona robežas, un tas iezīmēts Vidzemes 

plānošanas reģionā. Vidzemes plānošanas reģions ir uzsācis plānošanas dokumentu izstrādi un ir 

http://www.limbazi.lv/


51 
 

aicinājis pašvaldību iesaistīties šajā procesā. D. Zemmers aicina deputātus pārdomāt viedokli. 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģ. Ieleja papildina, ka domei lēmumu būtu 

jāpieņem pēc iespējas ātrāk, jo, iespējams, tas paātrinās lēmuma pieņemšanu Ministru kabinetā. D. 

Zemmers papildina, ka jautājumu varētu skatīt nākošajā komitejas sēdē, uz kuru tiks sagatavota 

papildus informācija. 

 

2. Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas darba pārskats par 2020.gadu. 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs J. Graudiņš informē, ka 

saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 6.2.punktu, Iepirkumu 

komisijai Limbažu novada domei jāiesniedz pārskats par savu darbību ne retāk kā vienu reizi gadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisija ir sagatavojusi 

pārskatu par savu darbību 2020.gadā.  

2020.gada laikā tika veiktas 104 iepirkuma procedūras (65 procedūras saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likuma 9.pantu, 33 atklāti konkursi, 6 sarunu procedūras). 

No 104 iepirkumu procedūrām 35 tika pārtrauktas (galvenokārt, lai precizētu iepirkuma 

nolikuma tehnisko specifikāciju) un izsludinātas no jauna vai dažādu iemeslu dēļ vairs netika 

turpinātas, galvenokārt finansējuma trūkuma dēļ. 

11 iepirkuma procedūras tika sadalītas daļās (no 2 daļām līdz pat 24 daļām). 

Kopējā noslēgto iepirkumu līgumu summa sastādīja 6 154 464,09 EUR (seši miljoni viens 

simts piecdesmit četri tūkstoši četri simti sešdesmit četri eiro un 09 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa. Šī summa nav galēja, jo iepirkumu līgumiem var būt grozījumi par līguma summa 

precizēšanu vai, piemēram, dažos pakalpojuma līgumos līguma summa tiek norādītā kā maksimālā 

iespējamā, kura visa var arī netikt izlietota.  

2020.gada lielākā piešķirtā iepirkuma līguma vērtība sastādīja 849 846,37 EUR (astoņi simti 

četrdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti četrdesmit seši eiro un 37 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa, ar SIA “Marels Būve” par Sporta manēžas pārbūvi Parka ielā 36, Limbažos.  

2020.gadā tika saņemts tikai viens iesniegums/sūdzība Iepirkumu uzraudzības birojā par 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas darbu, kur Iepirkumu uzraudzības birojs pieņēma 

lēmumu par administratīvās lietas izbeigšanu, jo iesnieguma iesniedzējs neatbilda Publisko 

iepirkumu likuma 68.panta pirmajai daļai, proti, personai, kura var iesniegt iesniegumu. 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisija izskata arī dažādus līdzfinansējuma 

pieprasījumus, kur: 

- 5 (pieciem) iedzīvotājiem tika piešķirts līdzfinansējums kanalizācijas pievada izbūvei, par 

kopējo summu 4 016,64 EUR (četri tūkstoši sešpadsmit eiro un 64 centi); 

- 16 (sešpadsmit) daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekotajiem tika piešķirts 

līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai,  par kopējo summu  19 847,52 EUR (deviņpadsmit tūkstoši astoņi 

simti četrdesmit septiņi eiro un 52 centi); 

- 5 (pieciem) iedzīvotājiem tika piešķirts līdzfinansējums elektroenerģijas pieslēgumu 

nodalīšanai un jaunu pieslēgumu izveidei, par kopējo summu 4 627,07 EUR (četri tūkstoši 

seši simti divdesmit septiņi eiro un 07 centi). 

 

Iepazinušies ar informāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.30 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 


